CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR JEFINHO DO BALNEÁRIO

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8321
Site: www.camaraserra.es.gov.br

1

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA E

DEMAIS EDIS

O Vereador firmatário da presente vem mui respeitosamente solicitar a V. Exa, na forma

Legal e Regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário desta Casa de Leis e,

posteriormente, encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO

Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal da Serra, que seja feita com a máxima urgência, a

pavimentação da Estrada de Muribeca, trecho correspondente BR-101 (em frente ao

restaurante Carne de Sol) até o viaduto da Rodovia Contorno do Mestre Álvaro, na

Área Rural de Muribeca, Serra - ES. (imagem em anexo)

Justificativa – Com a inauguração da Rodovia do Contorno do Mestre Álvaro prevista para

o final do corrente ano, e de extrema importância a pavimentação de apenas 1,700 metros

para ter  acesso do primeiro Viaduto.

Com a reafirmação de nosso apreço e distinta consideração, e certos de contarmos com o

apoio de Vossa Excelência, colocamo-nos disposição para eventuais esclarecimentos.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 07 de agosto de 2023.

JEFFERSON FERNANDES SILVA

(JEFINHO DO BALNEÁRIO)

VEREADOR
Autenticar documento em http://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 390030003800350036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2023-08-23T17:37:44-0300